РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2020 года	№241
п. Дубровка
Об отмене внутримуниципальных маршрутов Дубровского муниципального района Брянской области
В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Брянской области от 30 декабря 2005 года № 122-3 «О защите населения и территорий Брянской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании протокола расширенного заседания оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции среди населения Брянской области от 27 марта 2020 года № 13, постановления Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года № 106- п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области, в связи с угрозой распространения на территории Дубровского муниципального района Брянской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, выполняющим работы по перевозке пассажиров по внутримуниципальным маршрутам регулярных перевозок Дубровского муниципального района Брянской области, приостановить деятельность по перевозке пассажиров 28 апреля 2020 года.
2. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, эксплуатирующим автовокзал и автостанцию, 28 апреля 2020 года приостановить деятельность по продаже билетов на рейсы внутримуниципальных маршрутов регулярных перевозок Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Данное постановление разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому развитию Ефименко  С.Н.

 (
И.А. Шевелев
)Г лава администрации Дубровского района